

AFKK Holding ApS

Ålsø Stationsvej 6, 8500 Grenaa

CVR-nr. 45 23 47 03

Årsrapport

25. november - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Anette Kristiansen Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 25. november - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AFKK Holding ApS Ålsø Stationsvej 6 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 45 23 47 03
	Stiftet: 25. november 2024
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 25. november - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Anette Kristiansen Kjær, Ålsø Stationsvej 6
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomhed	Anette kjær og Sønner ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 690 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/11 2024 - 31/12 2024 <u>kr.</u>
Bruttotab	-6.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>694.866</u>
Resultat før skat	688.866
Skat af årets resultat	<u>1.320</u>
Årets resultat	<u>690.186</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	694.866
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.680</u>
Disponeret i alt	<u>690.186</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.237.013
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.237.013</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.237.013</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.320
Tilgodehavender i alt	<u>1.320</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.320</u>
Aktiver i alt	<u>1.238.333</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	694.866
Overført resultat	497.467
Egenkapital i alt	<u>1.232.333</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>
Passiver i alt	<u>1.238.333</u>
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
2 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 25. november 2024	0	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	502.147	0	0	542.147
Resultatandel	0	0	694.866	-4.680	690.186
Overført til overført resultat	0	-502.147	0	502.147	0
	40.000	0	694.866	497.467	1.232.333

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
